
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
43 
33 

915 
423 
100 

24 
227 

48 

Name 
BRAZ DOS SANTOS 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
FABIO REGINATTO 
CLEIDIONIR BARBOSA (MANO) 
WARLEY LINS 
SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA 
CLEODEMIR DE SOUSA 
ILARIO DA SILVA 

Best Tm 
54.190 
56.158 
56.165 
56.324 
57.511 
58.174 

1:01.769 
1:13.270 

Diff 

1.968 
1.975 
2.134 
3.321 
3.984 
7.579 

19.080 

I n  L a p  
5 

10 
4 
9 
6 
3 
8 
2 

Cidade 
BLUMENAU 
NAVEGANTES 
XAXIM 
BLUMENAU 
PORTO BELO 
BOMBINHAS 
FLORIANOPOLIS 
BALNEARIO BARRA DO SUL 

Patrocínio 
MOTO MIX /ZEQUINHA RACING/MOTUL/F78GRAFICOS 
VIDRACARIA NAVEGANTES-CLAUDIO MOTOS-CLINICA HUMANA-STARFIT 
MOTO A CHAPECÓ, KUMOM XAXIM, ACADEMIA FIT TOTAL, NOVA ARTE, 
TRANSNICATA TRANSPORTES - PREMIUM ACESSÓRIOS AUTOMOTIVO 
KEITON REIS PREPARAÇOES, METALFIM 
BETINA IMÓVEIS\ TENDA BOMBINHAS 

JM PISOS / LGR RACING 

 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2022 19:04:01 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
VX4 Especial / VX45 / VX50 

2º Treino 

Practice started at 15:16:25 

Papanduva 1,100 km 

05/03/2022 15:25 


